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SINGULARIS SUPERIOR Błonnik Pro Kompleks Powder 100%
Pure 220 g
 

Cena: 31,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 220 g

Postać prosz.

Producent ACTIVEPHARM LABS SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety błonnik pro kompleks 100 % Pure Singularis Superior zawiera w składzie kompleks błonnika
nierozpuszczalnego i rozpuszczalnego. Błonnik nierozpuszczalny z niemielonej oraz mielonej łuski babki jajowatej (Plantago ovata),
przyczynia się do poprawy funkcjonowania jelit i ułatwia pasaż jelitowy. Obniża poziom cholesterolu i lipidów we krwi.Produkt składa się
również z błonnika jabłkowego zawierającego obie jego frakcje: rozpuszczalną i nierozpuszczalną. Pektyny w błonniku jabłkowym
spożywane wraz z posiłkiem pomagają ograniczyć wzrost poziomu glukozy we krwi po tym posiłku. Korzystne działanie występuje w
przypadku spożywania 10 g pektyn w ramach posiłku.Produkt zawiera również błonnik rozpuszczalny z cykorii. Naturalna inulina z
cykorii przyczynia się do prawidłowej pracy jelit poprzez zwiększenie częstotliwości wypróżniania. Produkt wzbogacony jest o
Lactospore opatentowane i przebadane szczepy bakterii probiotycznych Bacillus coagulans MTCC5856.Zalecane spożycieZaleca się
stosowanie 1-2 miarek dziennie zmieszanej z 200 ml wody lub soku, dokładnie wymieszać i wypić od razu po przyrządzeniu popijając
szklanką wody. Po spożyciu należy wypić dodatkową porcję płynu (1-2 szklanki wody lub soku).WażneNie stosować w przypadku
nadwrażliwości (uczulenia) na którykolwiek ze składników produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement przeznaczony dla osób dorosłych.Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.Składnikiłuska babki jajowatej
(Plantago ovata), sproszkowana łuska babki jajowatej (Plantago ovata), inulina z cykorii, błonnik jabłkowy, Lactospore - bacillus
coagulans MTCC 5856.ProducentSINGULARIS
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